#

W i
s

! p ‘sﬁoﬂloﬂa‘b , ‘ o
415 (O 5 ) DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
3 8
o0 E éj ! Settore I
29 MO O Affari Generali e Servizi alla Persona

n.2968 aa 29 AGO, 022

i .

- Y . L]
Citta di Modica !
OGGETTO: Anticipo all’ Economo Comunale per [*acquisto di materiale informatico, di cancelleria e varie

per il funzionamento dell’Ufficio Protocollo del I Settore, Affari Generali e ‘Servizi alla Persona— 111
Trimestre 2022, ' '

T

« IL RESPONSABILE DEL 1 SETTORE

Premesso che & necessario provvedere all’acquisto di materiale informatico, di cancelleria e varie per

PUfficio Protocollo del I Settore, Affari Generali e Servizi alla Persona;

¥ a

—

Considerato che alle superiori spese, non prevedibili e quantificabili e .comunque occorrenti, si pud

provvedere a mezzo di anticipazione all’Economo Comunale;

Dato atto che la somma anticipata ¢ indispensabile e obbligatoria, in quanto finalizzata a consentire

all’Ufficio Protocollo del I Settore, di poter sostenere la normale attivita ordinaria e a non interrompere i

¥ servizi essenziali necessari;

Ritenuto per quanto sopra descritto, di provvedere ad una anticipazione all’Economo comunale per la somma
di € 800,00 prelevando € 500 dal cap. 330/40 ed € 300,00 dal cap. 330/2, del bilancio comunale 2022 in
corso di formazione, con I’obbligo del rendiconto finale, come previsto dal regolamento economale

comunale;

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che si intendono ripetute

1. Di dare atto che & necessario provvedere all’acquisto di materiale informatico, di cancelleria e varie

per [ Ufficio Protocolio del I Settore - Affari Generali e Servizi aila Persona;

2. Diimpegnare per le motivazioni di cui in premessa, la somma di € 800,00;




3. Di anticipare la gomma(.di € 800,00 all’economo comunale prelevando € 500 dal cap. 330/40 ed €

300,00 dal cap. 330/2, del bilancio comunale 2022 in corso di formazione, con I’obbligo del

rendiconto finale, come previsto dal regolamento economale comunale; 1

4. :Di daré-atto che la suddefta spesa & indispensabile e obbligatoria in quanto attinente alla gestione
ordinaria dellattivita dell’Ufficio Protocollo del I Settore, per il I Trimesire 2022;

5. Didemandare al Il settore ’adozione di tufti gli atti esecutivi del presente provvedimento;

a

6. Di Dichiarare ai sensi dell’Art. 6 par. “Conflitto di interessi del vigente PTPC” che lo scrivente € in

assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 6 bis della L. 241/1990, come introdotta dall’art. 1 =

comma 41, della L. 190/2012;

7. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sal sito web del’Ente per la necessaria ed

opportuna conoscenza.

La Responyabjle del Procedimento
Do.ssajR mMaria

=

3

1 Respons;i\lﬁ‘l
Dott. Giorgio Pio

3 P A1)



a

o
-

£
x




ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art, 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data : Importo Intervento/Capitolo | Esercizio
2447 29-08-22 500 00 330/40 2022
QAAg 300,00 330/2
QA48 _ 12050
Ace. 3 156 285y

Modica, 7 9 Aﬁﬁ 2@22

finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art, 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, ccl)hnfabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma,4, del D.L.vo 267/2000.

Y

Modica, S

»

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 3 7 hGO, 0% al 15 SET, 2022 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

& ey

?-;
n e

« ¥




